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Nowa spółka wydawnicza - Trader Media East 
 
 
Z grupy Trader Classified Media wyodrębniony został niezależny podmiot Trader 
Media East. W skład nowej spółki weszły firmy z kilku państw Europy Centralnej 
i Wschodniej, a wśród nich Trader.com (Polska). 
 

John McCall MacBain, założyciel i współwłaściciel międzynarodowego koncernu Trader 
Classified Media, zdecydował o wyodrębnieniu z grupy kilku krajów i założeniu dla nich 
nowej firmy - Trader Media East.  W skład nowej spółki weszły firmy należące do Tradera, 
a działające w Polsce, Chorwacji, Rosji, Kazachstanie, na Węgrzech, Litwie i Ukrainie. Firma 
nie ma jednak żadnych ograniczeń geograficznych i w przyszłości może rozwijać się 
na całym świecie.     

Firma zatrudnia ponad 4000 osób, z czego ponad połowa to pracownicy zajmujący się 
sprzedażą i obsługą klientów. Od 10 lutego Trader Media East notowany jest na giełdzie 
w Londynie (kod spółki TME). 

Obecnie Trader Media East wydaje 237 publikacji oraz prowadzi 9 serwisów internetowych, 
które każdego miesiąca odwiedza ponad 3,2 mln użytkowników. W Polsce Trader.com 
(Polska) prowadzi serwis poświęcony motoryzacji i nieruchomościom www.trader.pl, serwis 
ogłoszeń drobnych www.kupsprzedaj.pl, a także wydaje gazety: tygodniki „Auto Bit” 
i „Auto Biznes”, „MotoGiełda Mazowiecka”, dwutygodniki „Nieruchomości - 
Warszawa i okolice”  oraz „Nieruchomości - Wrocław i okolice” oraz miesięcznik 
„Auto Foto”. Trader.com (Polska) - jako część międzynarodowej grupy – z jednej strony 
korzysta ze wspólnych doświadczeń w ramach budowy efektywnych miejsc reklamowych dla 
swoich klientów, a z drugiej strony – wnosi do grupy nowe rozwiązania informatyczne, co 
2 lata temu zaowocowało powołaniem właśnie w Warszawie centrum kompetencyjnego 
wspierającego tworzenie i rozwój internetowych serwisów ogłoszeniowych na całym świecie. 

 
 
 
 
 
 
Dodatkowych informacji udziela: 
  
Danuta Seliga 
Trader.com (Polska) Sp. z o.o. 
Ul. Towarowa 22, 00-839 Warszawa 
Tel. (+48 22) 455 32 39, e-mail: danuta.seliga@trader.pl 
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